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Издавач:
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип

Главен и одговорен уредник: проф. д-р Саша Митрев 
Уредници: проф. д-р Блажо Боев, м-р Ристо Костуранов

Лектор: Даница Гавриловска-Атанасовска
Техничко уредување: Славе Димитров, Благој Михов
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РЕФЕРАТ за избор на наставник во сите звања за наставно-научните области 
изградба на јамски простории и механизација и автоматизација на 
рудниците на Факултетот за природни и технички науки при Универзитет 
„Гоце Делчев“ - Штип

РЕЦЕНЗИЈА на скриптата „Основи на биохемија“ од доц. д-р Татјана Рушковска, 
Факултет за медицински науки при Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип

РЕЦЕНЗИЈА на практикум „Основи на биохемија“ од доц. д-р Татјана Рушковска, 
Факултет за медицински науки при Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот Цитологија со хумана генетика од виш предавач 
д-р Невенка Величкова, Факултет за медицински науки при Универзитет 
„Гоце Делчев“ - Штип

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот „Практикум по цитологија со хумана генетика“ од 
виш предавач д-р Невенка Величкова и помлад асистент Мишко Милев, 
Факултет за медицински науки при Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот за скрипта „Општа ентомологија“ од авторите доц. д-р 
Душан Спасов и асис. м-р Билјана Атанасова од Земјоделски факултет при 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип

ПРЕГЛЕД на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички труд 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 
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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички труд одобрени од 
наставно-научниот совет на единицата

Ред.
број

Единица на Универзитетот
Наслов на тема

Ментор Студент

ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ

1
Заштитата на човековите права и слободи во 
судските постапки

Доц. д-р Љупчо 
Сотироски

Милица Гаврилова

2
Казнената политика и нејзиното влијание врз 
намалувањето на криминалититетот со осврт на 
апелационо подрачје - Штип

Доц. д-р Лазар 
Нанев

Елена Цикарска

3
Споредбена анализа на тоталитарни идеолигии 
со посебен осврт на фашизмот и нацизмот

Проф.д-р Јован 
Ананиев

Драгана Јовановиќ

4
Предрасудите за професионална ангажираност 
на жената во МВР на Република Македонија

Проф. д-р Владо
Петровски 

Деспина Симонова

5
Влијанието на образованието, правата, 
обврските и заштитата на работниците врз 
работниот однос

Проф.д-р Владо
Петровски

Ефимија Вујовиќ

ФАКУЛТЕТ ЗА ПРИРОДНИ И ТЕХНИЧКИ НАУКИ

1
Состојби и перспективи при преработка на 
рударски, комунален и опасен отпад и одвод на 
води надвор од депонии

Проф. д-р Борис 
Крстев

Игор Ристески




